
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy  za 2020 rok 

Na podstawie art. 37 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Wójt  Gminy Ryczywół zarządza co następuje:                                                        

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu         
Gminy za 2020 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy.     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/2021 
Wójta Gminy Ryczywół 
z dnia 28 maja 2021 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU 

GMINY RYCZYWÓŁ ZA 2020 ROK 

 Na podstawie art. 37  pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) podaje się do 
publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ryczywół za 
2020 rok. 

1. Wykonanie budżetu : 

- dochody na plan  39 700 813,78 zł zrealizowano 38 872 049,67 zł, tj. 
97,91 % planu 

w tym: dotacje na zadania zlecone na plan 13 867 204,50 zł zrealizowano 
w kwocie   13 699 855,27 zł   tj. 98,79 %  planu 

- wydatki na plan  42 047 030,99 zł wykonano 36 904 380,02 zł, tj. 87,77 
% planu 

w tym: wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
na plan 13 867 204,50 zł  wykonano 13 699 855,27 zł  tj. 98,79 % planu 
oraz wydatki  majątkowe  na plan 5 264 264,50 zł wykonano 3 463 645,90  zł 
tj. 65,80 %  planu. 

   Budżet Gminy za 2020 rok zamknął się nadwyżką w kwocie 
1 967 669,65 zł. 

2. W 2020 roku Gmina wykorzystała środki, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  
z  2019 r, poz. 869) w kwocie  163 611,96 zł. 

3. Gmina na dzień 31 grudnia 2020 roku nie ma wymagalnych zobowiązań 
wynikających z art.72 ust.1 pkt.4 ustawy o finansach publicznych. 

4. W 2020 roku Gmina otrzymała 192 571,65 zł w formie pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań własnych, natomiast z budżetu Gminy udzielono dotacji celowej na pomoc 
finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie  
147 331,47 zł.  

5. W okresie od 01 stycznia do 31 grudnia 2020 roku Gmina Ryczywół 
nie udzielała żadnych poręczeń i gwarancji innym jednostkom. 

6. W 2020 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczenia, 
umorzeń oraz rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł zgodnie 
z niżej wymienionym wykazem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 1



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków  
w 2020 r. udzielono: 

· umorzeń w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł:  

    
L.p.      Nazwisko i imię 

(nazwa podatnika)    
 Kwota umorzenia 
w złotych  

Przyczyna 
umorzenia 

1. RATAJCZAK RYSZARD 2.000,00 WAŻNY INTERES 
STRONY. 

·rozłożenia na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł: 

1) MIĘDZYNARODOWY TRANSPORT DROGOWY JERZAK TRANS SP. Z O.O. SP. 
K. 

2) KUPIDURA ALEKSANDRA 

· ulg w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł: 

1. EWA I ZYGMUNT KALUPA, 

2. ALINA I MARCIN PIECHOWIAK, 

3. BARBARA I MATEUSZ KACZOR, 

4. AGNIESZKA KASZTELAN - POLCYN I PAN TOMASZ POLCYN, 

5. DAMIAN RADKE, 

6. KRYSTYNA MICHALSKA, 

7. ALINA I LESZEK BĄK, 

8. LESZEK GÓRKA, 

9. BOGDAN WENDLANDT, 

10. JAN KRZYWKOWSKI, 

11. BŁAŻEJ KUKLA 

7. W 2020 roku udzielono pomocy publicznej zgodnie z niżej wyciemnionym 
wykazem. 

Wykaz osób prawnych fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2020 roku: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 2



 
1.ADAMEK MIŁOSZ SZYMON 
2.ADAMEK WALDEMAR 
3.ADAMSKA WERONIKA MARIA 
4.ADAMSKI BORYS 
5.BARTOL LESZEK 
6.BARTOL SŁAWOMIR 
7.BAZYDŁO ROMAN 
8.BĄK ARTUR 
9.BĄK JAKUB 
10.BĄK LESZEK 
11.BĄK STEFAN 
12.BEJMA JAN 
13.BEJMA MAŁGORZATA 
14.BIEDNY DIONIZY 
15.BŁOCH WIESŁAW STEFAN 
16.BOKS BŁAŻEJ 
17.BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 
18.BUKOWSKI ADAM JÓZEF 
19.BUKOWSKI HENRYK 
20.CEBULSKA ANNA 
21.CHAŁUPNICZAK ADAM 
22.CHMIELEWSKI ROBERT 
23.CHOLEWA RAFAŁ 
24.CIEŚLIK CZESŁAW TADEUSZ 
25.CIEŚLIK JAN 
26.CISZEK KONRAD 
27.CYBORT ANDRZEJ 
28.CYBULSKI ZBIGNIEW JAN 
29.CZTERNASTEK MARIUSZ MICHAŁ 
30.DOLNY HUBERT 
31.DOMBROWICZ NATALIA 
32.DZIAŁO MICHAŁ 
33.FELĄG HENRYK 
34.FIGIEL DOMINIK 
35.FIGIEL RADOSŁAW 
36.FOEDKE ARKADIUSZ PIOTR 
37.FOEDKE ARTUR RADOSŁAW 
38.FOEDKE DAMIAN 
39.FOEDKE JAROSŁAW 
40.FOEDKE SŁAWOMIR 
41.FOEDKE ZBIGNIEW 
42.FRĄCKOWIAK KATARZYNA 
43.FUHRMANN MARIAN 
44.FURMAN JAN 
45.GŁÓW PIOTR 
46.GONDEK EDWARD JÓZEF 
47.GÓRCZEWSKA BOGUMIŁA 
48.GÓRKA LESZEK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 3



49.GRABARZ KRZYSZTOF 
50.GRABIANOWSKI EDMUND 
51.GRACZYK DANUTA 
52.GRAŚ MIROSŁAW KRZYSZTOF 
53.GRUSZKA ARTUR 
54.GRYZIŃSKI RAFAŁ 
55.GRYZIŃSKI RAFAŁ ROMAN 
56.GRZĄDZIELEWSKI DARIUSZ 
57.GRZECH KRZYSZTOF 
58.GRZEŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ STEFAN 
59.GUMNY DARIUSZ 
60.HAHN MARCIN STANISŁAW 
61.JANIAK WOJCIECH 
62.JANKA TOMASZ 
63.JANUSZ PRZEMYSŁAW STANISŁAW 
64.JASIŃSKI MICHAŁ JAN 
65.JEZIERSKI RADOSŁAW PIOTR 
66.JĘCHOREK GRZEGORZ STANISŁAW 
67.JURGA MAŁGORZATA 
68.JURGA MARIUSZ BRONISŁAW 
69.JUSIK ZDZISŁAW 
70.KABACIŃSKI SEBASTIAN 
71.KACZMAREK ANTONI 
72.KACZMAREK JUSTYNA 
73.KACZMAREK PIOTR 
74.KACZMAREK SŁAWOMIR 
75.KACZOR MATEUSZ 
76.KALUPA MICHAŁ 
77.KALUPA ZYGMUNT 
78.KARNICKI KRYSTIAN 
79.KAZIMIERCZAK ANGELIKA 
80.KAZIMIERCZAK PIOTR 
81.KAŹMIERCZAK BARBARA 
82.KAŹMIERCZAK DAMIAN JÓZEF 
83.KAŹMIERCZAK HALINA 
84.KAŹMIERCZAK KAROLINA 
85.KAŹMIERCZAK ZOFIA 
86.KLEDZIK KRYSTIAN JAN 
87.KLEDZIK SEBASTIAN 
88.KLEWENHAGEN IZABELA BARBARA 
89.KLEWENHAGEN KRZYSZTOF 
90.KŁOS HENRYKA 
91.KŁOS TOMASZ 
92.KOPACZ TOMASZ ROBERT 
93.KOPANIARZ HENRYK 
94.KOPLIN ANDRZEJ 
95.KORDYLASIŃSKI MARCIN EDWARD 
96.KORDYLASIŃSKI ZDZISŁAW 
97.KORYBALSKI KRYSTIAN WOJCIECH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 4



98.KOS JOLANTA 
99.KOTLIŃSKI PAWEŁ 
100.KOWALIK KRZYSZTOF 
101.KOWALIK MARLENA 
102.KOZŁOWSKI JANUSZ PIOTR 
103.KROTECKI SŁAWOMIR 
104.KRUGER KRYSTIAN 
105.KRZYŚKO ŁUKASZ 
106.KRZYŚKO PIOTR 
107.KSYCKI ZENON 
108.KUCHTA BOGUSŁAW 
109.KUCHTA SZYMON 
110.KUKLA FABIAN 
111.KUKLA PIOTR 
112.LIJEWSKI DAWID PIOTR 
113.LIJEWSKI FRANCISZEK 
114.LIPA MICHAŁ ANDRZEJ 
115.ŁANUCHA DANIEL MATEUSZ 
116.ŁAZOWSKI EUGENIUSZ 
117.MAJEWSKI ANDRZEJ 
118.MAJEWSKI MICHAŁ ŁUKASZ 
119.MALMUR TOMASZ MARIAN 
120.MAŁECKA MARIA 
121.MAŃKOWSKA JUSTYNA JULITA 
122.MATUSZKIEWICZ JAN 
123.MATYJAK JANUSZ 
124.MAZUREK HALINA 
125.MĄDROWSKI MARCIN 
126.MICEK MARIUSZ WŁADYSŁAW 
127.MICHALIK MIROSŁAWA 
128.MICHALSKA KRYSTYNA 
129.MICHALUK STANISŁAWA TERESA 
130.MICHAŁOWSKI ANDRZEJ 
131.MICHAŁOWSKI GRZEGORZ 
132.MISIUKIEWICZ WITOLD 
133.MOLENDA AGNIESZKA HONORATA 
134.MOZOLEWSKI ZENON SZCZEPAN 
135.MROCZEK KAZIMIERZ 
136.MUFKA MACIEJ 
137.MULKA JAN 
138.NAPIERAŁA ANDRZEJ FRANCISZEK 
139.NAWROT SŁAWOMIR JÓZEF 
140.NERKOWSKA ALDONA 
141.NIEDBALSKI KRZYSZTOF 
142.NIEDBALSKI SŁAWOMIR 
143.NOGALSKA KAROLINA ANNA 
144.NOWACKA MAŁGORZATA 
145.NOWACKI JACEK 
146.NOWACKI KRZYSZTOF 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 5



147.NOWAK MARIUSZ 
148.NOWAK ROBERT 
149.NOWAK WITOLD JAN 
150.NOWICKI JACEK 
151.NOWICKI TOMASZ MICHAŁ 
152.OKUPNIAK WALDEMAR ZYGMUNT 
153.OLECH BOGDAN JAN 
154.OLECH IZABELA ZOFIA 
155.OLEJNICZAK HENRYK 
156.OLEKSY PAWEŁ 
157.OSAK SŁAWOMIR 
158.OSTROWSKI TOMASZ 
159.PAPIÓR LESZEK 
160.PARYS STANISŁAW 
161.PASCH ERYK MAKSYMILIAN 
162.PEKSA IRENEUSZ 
163.PEKSA JAN 
164.PEKSA MARIUSZ 
165.PEKSA MIECZYSŁAW 
166.PEKSA MIŁOSZ 
167.PEPKA ANDRZEJ 
168.PEPKA JÓZEF ANTONI 
169.PEPKA MATEUSZ 
170.PERSKI DAWID 
171.PIECHNIK TOMASZ JAN 
172.PIECHOWIAK JAN 
173.PIECHOWIAK MARCIN 
174.PIECHOWIAK MATEUSZ ŁUKASZ 
175.PIZOŃ KATARZYNA 
176.PLEWA HENRYK 
177.POLCYN TOMASZ 
178.POŁOK MACIEJ PIOTR 
179.PORĘBA STANISŁAW 
180.PRZEDS.ROLNO-USŁUGOWO-PRODUKC. 'AGRO-FARMER' SP. Z O.O. 
181.PRZYBYŁA MAREK 
182.PYSSA JOLANTA ANNA 
183.PYSSA LESZEK 
184.RABIEGA PAWEŁ 
185.RADKE DAMIAN CZESŁAW 
186.RADKE KRZYSZTOF 
187.RADKE MARCIN 
188.RAKOCZY MAREK 
189.RATAJCZAK ANDRZEJ 
190.RATAJCZAK GRZEGORZ 
191.RATAJCZAK MAREK 
192.REMBACZ STANISŁAW 
193.ROBAK KAZIMIERZ 
194.ROSÓŁ MARCIN 
195.RSP 'PRZYSZŁOŚĆ' 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 6



196.SAWICKI MATEUSZ 
197.SAWICKI TOMASZ 
198.SCHUBERT GRZEGORZ 
199.SIELEZIN PIOTR 
200.SIODŁA PRZEMYSŁAW 
201.SITKO DARIUSZ 
202.SKŁODOWSKA MAŁGORZATA 
203.SKRZYPEK BERNADETA WŁADYSŁAWA 
204.SKRZYPEK MAREK 
205.SKRZYPEK MICHAŁ PIOTR 
206.SKRZYPEK PRZEMYSŁAW 
207.SKRZYPEK SYLWESTER JAN 
208.SKRZYPEK ZBIGNIEW 
209.SKRZYPEK ZBIGNIEW 
210.SŁODOWY EWA 
211.SMOGUR BENEDYKT 
212.SMOGUR WŁADYSŁAW 
213.SOCZKA BOGUSŁAW ANDRZEJ 
214.SOLOCH DARIUSZ 
215.SOŁTYSIK KRZYSZTOF 
216.SOŁTYSIK MIROSŁAW 
217.SOMMERFELD JANINA 
218.STACHOWIAK HENRYK 
219.STATNIK MIROSŁAWA ANNA 
220.STAWNY MICHAŁ PIOTR 
221.STROIŃSKI PIOTR 
222.STROIŃSKI RADOSŁAW 
223.STRÓŻYK MAREK 
224.STRÓŻYK ROMAN 
225.STRÓŻYŃSKI PIOTR 
226.STRZĘPKA KRZYSZTOF 
227.SZACHT GRAŻYNA JANINA 
228.SZAFRAŃSKI JANUSZ 
229.SZEJN JACEK FILIP 
230.SZELIGA ANNA 
231.SZEPCZYŃSKA JOANNA BERNADETA 
232.SZEPCZYŃSKI BARTOSZ 
233.SZEWCZAK GRAŻYNA ANNA 
234.SZEWCZAK HENRYK WŁODZIMIERZ 
235.SZEWCZAK ŁUKASZ 
236.SZLUFIK PIOTR 
237.SZTUBA JACEK 
238.SZUBERSKA-SCHONFELD NATALIA 
239.SZUDROWICZ LESZEK WŁADYSŁAW 
240.SZUDROWICZ MACIEJ STANISŁAW 
241.SZYMKOWIAK JAROSŁAW 
242.ŚWIDERSKI MARIUSZ 
243.ŚWIDERSKI PAWEŁ ŁUKASZ 
244.ŚWIDERSKI TOMASZ MAREK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 7



245.ŚWISTOWSKI HENRYK PIOTR 
246.TAFIŁOWSKA WIOLETTA 
247.TECŁAW ANDRZEJ 
248.TETZLAFF GRZEGORZ 
249.TŁUCHOWSKA EWA 
250.TRAFAS STANISŁAW 
251.WARDĘGA DARIUSZ ADAM 
252.WARDĘGA PAWEŁ 
253.WARDĘGA PIOTR WŁADYSŁAW 
254.WENDLANDT ANDRZEJ 
255.WENDLANDT BOGDAN 
256.WENDLANDT DAMIAN MAREK 
257.WENDLANDT DAWID 
258.WENDLANDT GRAŻYNA 
259.WESOŁOWSKI JACEK 
260.WESOŁOWSKI LESZEK JAN 
261.WESOŁOWSKI MICHAŁ 
262.WESOŁOWSKI PIOTR 
263.WIESE-NOWACKA KINGA 
264.WILCZYŃSKI MAREK 
265.WILHELM MARZENA TERESA 
266.WILHELM WITOLD 
267.WOJDA BOGDAN JAN 
268.WOŁYŃSKI EUGENIUSZ CZESŁAW 
269.WOŹNIAK MAREK JÓZEF 
270.WOŹNIAK MIROSŁAW GRZEGORZ 
271.ZIELIŃSKI EUGENIUSZ 
272.ZIELIŃSKI HENRYK 
273.ZIELIŃSKI JAROSŁAW ARKADIUSZ 
274.ZIELIŃSKI KAZIMIERZ 
275.ZIELIŃSKI STANISŁAW 
276.ZIEMSKA JANINA ANNA 
277.ZIEMSKI PIOTR 
278.ŻERO DAMIAN 
279.ŻERO RYSZARD 
280.ŻUREK HUBERT 
281.EWA KNOPCZYK 
282.DOMINIKA PASTUSIAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35E87-ABC0-4534-84B5-0F16E19CF4EE. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


